



## **Dyrlægen på Bryggertorvet ApS**

Bryggertorvet 2, 3650 Ølstykke

**CVR-nr. 36 44 42 90**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Thomas S. Prebendorf  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægen på Bryggertorvet ApS Bryggertorvet 2 3650 Ølstykke CVR-nr.: 36 44 42 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 25. november 2014 Hjemsted: Egedal
Direktion	Sanne Borgen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive dyrlægeklinik og dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 249.201, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 515.320. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret udviklet sig positivt, som har medført et stigende overskud i forhold til sidste år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.082.437</b>	<b>1.960.973</b>
Personaleomkostninger	1	-1.657.350	-1.676.310
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>425.087</b>	<b>284.663</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-98.331	-102.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>326.756</b>	<b>182.343</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.694	-4.599
<b>Resultat før skat</b>		<b>321.062</b>	<b>177.744</b>
Skat af årets resultat	3	-71.861	-39.417
<b>Årets resultat</b>		<b>249.201</b>	<b>138.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		225.000	130.000
Overført resultat		24.201	8.327
		<b>249.201</b>	<b>138.327</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	79.118	155.621
Indretning af lejede lokaler	4	3.583	21.109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>82.701</b>	<b>176.730</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.701</b>	<b>206.730</b>
Råvarer og hjælpematerialer		113.471	81.932
Færdigvarer og handelsvarer		62.767	54.960
<b>Varebeholdninger</b>		<b>176.238</b>	<b>136.892</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.688	29.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.409	25.361
Udskudt skatteaktiv		11.800	4.021
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.897</b>	<b>58.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>631.968</b>	<b>507.862</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>918.103</b>	<b>703.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.030.804</b>	<b>910.369</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		240.320	216.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	130.000
<b>Egenkapital</b>		<b>515.320</b>	<b>396.119</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.327	140.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.406	1.207
Selskabsskat		85.264	36.598
Anden gæld		355.487	335.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>515.484</b>	<b>514.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>515.484</b>	<b>514.250</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.030.804</b>	<b>910.369</b>
Nærtstående parter	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	216.119	130.000	396.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	24.201	225.000	249.201
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>240.320</b>	<b>225.000</b>	<b>515.320</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.488.897	1.498.192
Pensioner	101.870	108.516
Andre omkostninger til social sikring	25.897	26.108
Andre personaleomkostninger	40.686	43.494
	<b>1.657.350</b>	<b>1.676.310</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.694	4.599
	<b>5.694</b>	<b>4.599</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	79.640	45.056
Regulering af udskudt skat tidligere år	-7.779	-5.639
	<b>71.861</b>	<b>39.417</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	445.117	87.630
Tilgang i årets løb	4.302	0
Kostpris 31. december	<u>449.419</u>	<u>87.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	289.496	66.521
Årets afskrivninger	80.805	17.526
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>370.301</u>	<u>84.047</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>79.118</u></b>	<b><u>3.583</u></b>

### 5 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter moderselskabet Friberg Borgen Holding ApS og direktionen.

Der har i årets løb ikke været væsentlige transaktioner med direktionen ud over løn. Derimod har der været væsentlige transaktioner med moderselskabet, som ud over udbytte (der fremgår af egenkapitalen) har omfattet leasing af driftsmateriel med 35 t.kr. og husleje med 187 t.kr.

### 6 Eventualposter m.v.

Betalinger i uopsigelighedsperioden på lejeaftaler udgør i alt 46 t.kr., mens betalinger i uopsigelighedsperioden på leasingkontrakter udgør 90 t.kr.
